Datum ut supra.

86.

Romae, 3 . IX . 1458.
Gregorius II, Metropolita Kioviensis noviter nominatus, Episcopis suis Suf- 
fraganeis commendatur.

ASV, Reg. Vat., voi. 468, fol. 157rv.

PIUS etc. Venerabilibus fratribus Breanchicen., Smolenisquicen., Polinissi- 
cen., Turronicen., Luschocen., Wladimiricen., Peremislicen., Culmen., et 
Gallicen., Episcopis Suffraganeis ecclesie Chienensis, salutem etc.

Cum nuper ecclesia Chienensis ex eo vacavit et vacavisset tunc quod Vene
rabilis frater noster etc. (ut in precedenti usque) statuerit, decreverit, et etiam 
ordinaverit, vosque et ecclesias vestras eiusdem ecclesie et Archiepiscopo Chie- 
nensi ab alia superiori segregans eidem Chienensi ecclesie in Suffraganeos 
assignaverit et demum dicta die de persona dilecti filii Gregorii etc. plenius 
continetur. Nos, ut ipsius Prodecessoris voluntas et alia premissa suum debi
tum consequantur affectum, providere volentes, Fraternitates vestras rogamus 
et monemus et hortamur attente per apostolica nihilominus vobis scripta sub 
excommunicationis pena mandantes, quatenus eidem Ione instruso tamquam 
scismatico (f. 157) et heretico vel alii loco sui nullatenus prestantes obe- 
dientiam vel favorem, sed per omnia eidem Electo tamquam membra capiti 
obsequentes, exhibeatis eidem obedientiam et reverentiam debitam et devo
tam, ita quo mutua inter vos et ipsum gratia gratos sortiatur effectus et nos 
devotionem vestram possimus propter hoc in Domino commendare.

Datum ut supra. Gratis de mandato D. N. Pape
C. Fidelis

87.
Romae, 5 . IX  . 1458

Litterae passus pro Isidoro, olim Metropolita Kioviensi.

ASV, Reg. Vat., voi. 468, fol. 6.

PIUS etc. Universis etc.
Cum Venerabilis frater Isidorus, Episcopus Sabinensis, Cardinalis Ruthe- 

nus, pro nonnullis suis pragendis negotiis ad Italiae ac alias diversas mundi 
partes mittat Venerabilem fratrem nostrum Antonium, Episcopum Cartagi- 
nensem, et dilectum filium, nobilem virum, Nicolaum Jacub, Comitem Pa
latinum, familiares suos, Nos volentes Episcopum et Comitem praefatos cum 
eomitiva usque ad numerum decem personarum etc. praesentibus post annum 
ininime valituris.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, Anno etc. MCCCCLVIII, 
Nonis Septembris, Pontificatus Nostri Anno primo. д  Trapezuntinus

88.
Romae, 5 . IX . 1458

Isidorus nominatur Archiepiscopus Ecclesiae Corphiensis, retenta simul Ec- 
desia Sabinensi.

ASV, Reg. Vat., voi. 468, fol. 25rv.

PIUS etc. Venerabili fratri Isidoro, Episcopo Sabinensi, salutem etc.
Ad exercendum universalis Ecclesiae regimen divina dispositione vocati